平成 25 年 7 月吉日  各各各各    位位位位

         江蘇省塩城市人民政府

「中国塩城「中国塩城「中国塩城「中国塩城((((東京東京東京東京))))経済貿易協力説明会・レセプション」開催の御案内経済貿易協力説明会・レセプション」開催の御案内経済貿易協力説明会・レセプション」開催の御案内経済貿易協力説明会・レセプション」開催の御案内

 拝啓、時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。  このたび、塩城市委書記朱克江氏一行が来日し、下記要領にて「中国塩城経済貿易協力説明会・レセプション」を開催致します。塩城市委書記の朱克江氏は、日本と交流の盛んな無錫市市長を歴任し、
2013 年 2 月に塩城市委書記に就任しました。  塩城市は、中国江蘇省東部沿海地域、上海から北西約280KMの場所に位置しています。面積1.7万㏎²、人口820万人で、江蘇省内では面積第一位、人口第二位の直轄市であります。  塩城市の経済は、工業を中心とする第２次、第３次産業の急速な成長により、2003 年から毎年13％を上回る経済成長を続けています。2012年現在の国民総生産（GDP）は中国地級市（計284市）で
24位の3000億人民元、財政収入は同15位の300億元となっています。 塩城市は、さらなる発展を進めるために、自動車、機械設備、紡績、化学工業をはじめとする主要産業の高度化と新エネルギー、環境・省エネ、電気自動車、海洋バイオなどの新興産業の育成に努めています。 つきましては、塩城市経済発展の最新事情及び投資優位性をご紹介させていただきたく、標記の説明会・レセプションを開催する運びとなりましたので、御多忙のところ大変恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。 なお、準備の都合上、7 月 31 日（水）迄に御出欠を添付の確認表にてお知らせくださいますよう併せてお願い申し上げます。 敬 具 記記記記    １ 日 時：2013 年 8 月 8 日（木）17:00～19:00（16:30 受付開始）   ２ 場 所：ホテルニューオータニ東京 ｢鳳凰の間」         住所：東京都千代田区紀尾井町 4-1        電話：TEL:03-3265-1111  ３ 主 催：塩城市人民政府 ４ 協 力：日本国際貿易促進協会 ５ 後 援：三菱東京 UFJ 銀行、みずほフィナンシャルグループ、三井住友銀行 ６ 参加費：無料   （但し、定員になり次第、締め切らせて頂きますので、御了承願います）

「「「「中国塩城中国塩城中国塩城中国塩城((((東京東京東京東京))))経済貿易協力説明会経済貿易協力説明会経済貿易協力説明会経済貿易協力説明会・・・・レセプションレセプションレセプションレセプション」」」」

2013 年 8 月 8 日（木）17:00-19:00 ホテルニューオータニ東京 ｢鳳凰の間」

参 加 申 込 書
 締切：2013年 7月 31日（水）

 社名

ﾌﾘｶﾞﾅ
 業種・事業内容  所在地 〒

TEL ： FAX ：

E-Mail：

 お名前 部署・役職 ﾌﾘｶﾞﾅ

2

ﾌﾘｶﾞﾅ

3

ﾌﾘｶﾞﾅ

 ＜お問い合わせ先＞

* 日本国際貿易促進協会 業務本部  泉川友樹   東京都千代田区内神田 1-9-13 柿沼ビル 4F TEL:03-6740-8271 FAX:03-6740-6160
 【個人情報の取扱いについて】  1．本説明会の協力を行う日本国際貿易促進協会（以下「国際貿促」）は、本用紙の受領により取得した個人情報（以下「本件情報」）を、本説明会の主催者と共用致します。また、国際貿促以外の者の紹介により本用紙をご提出頂いた場合、当該ご紹介元に本件情報を提供致します。  2．国際貿促は、本件情報を厳重に管理のうえ、①本説明会の運営管理のため、及び、②今後開催される投資説明会のご案 内のためにのみ利用致します。  3．国際貿促は、貴社よりご要望がありましたら、国際貿促による上記 2．②のご案内を速やかに中止致します。

JAPIT

FAX:03FAX:03FAX:03FAX:03----6740674067406740----6160616061606160

日本国際貿易促進協会日本国際貿易促進協会日本国際貿易促進協会日本国際貿易促進協会    業務本部業務本部業務本部業務本部    泉川泉川泉川泉川    行行行行